
First Name Last Name Email Address
Agustin Bastias Beltran agustin.bastiasbeltran@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Alejandro Salgado Lara alejandro.salgadolara@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Barbara Paredes Alegria barbara.paredesalegria@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Benjamin Munoz Manriquez benjamin.munozmanriquez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Carlos Cifuentes Saez carlos.cifuentessaez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Carolina Gutierrez Lagos carolina.gutierrezlagos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Daniel Aldunate Munoz daniel.aldunatemunoz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Dannae Jara Carrasco dannae.jaracarrasco@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Dilan Medina Villegas dilan.medinavillegas@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Fernanda Soto Contreras fernanda.sotocontreras@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Fernando Rivera Villa fernando.riveravilla@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Gabriela Cardenas Diaz gabriela.cardenasdiaz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Ian Cabrera Araos ian.cabreraaraos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Isamar Ovando Aguayo isamar.ovandoaguayo@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Jose Leal Viveros jose.lealviveros@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Josefina Sepulveda Guzman josefina.sepulvedaguzman@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Karla Diaz Gutierrez karla.diazgutierrez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Leyre Iglesias Aranzaez leyre.iglesiasaranzaez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Lucas Perez Albornoz lucas.perezalbornoz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Maria Pino Garces maria.pinogarces@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Martin Aguilera Roman martin.aguileraroman@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Matteo Inostroza Paredes matteo.inostrozaparedes@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Max Riquelme Rivas max.riquelmerivas@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Paulina Romero Santander paulina.romerosantander@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Pedro Malvoa Rendon pedro.malvoarendon@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Valentina Erices Munoz valentina.ericesmunoz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Vicente Ulloa Tobar vicente.ulloatobar@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Zurisadai Lagos Zanartu zurisadai.lagoszanartu@sanfranciscodeasisrenaico.cl


